Руководителю Управления

Федерального казначейства

по Ленинградской области
(УФК по Ленинградской области)
В.Г. Кабакову
От Наименование администратора начислений
ИНН, КПП
Уважаемый Владимир Георгиевич!
Прошу Вас выполнить перерегистрацию Наименование учреждения, зарегистрировавшимся в качестве администратора начислений с уникальным регистрационным номером «ХХХХХ» в связи с переводом на порядок взаимодействия с Государственной информационной системы о государственных и муниципальных платежах через агрегатора начислений Комитет по телекоммуникациям и информатизации Ленинградской области (ИНН 7842375557 КПП 784201001)
Должность

Подпись / Расшифровка

Дата

Копию письма необходимо направить на адрес электронной почты smev-support@e-gov.lenobl.ru, в теме письма указав «Письмо на перерегистрацию в ГИС ГМП от __наименование организации__».

Оригинал письма направить  в УФК по Ленинградской области на адрес  196066, г. Санкт-Петербург, ул. Варшавская д.63 корп.1